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За время обучения саал(а) зачетьI и

дисциплинам:

экзаменьI по следуюIдим

количество часов

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

1

2

Основные направления

реформирования сестринского дела в

системе Российского здравоохранения.
Теория сестринского дела
Особенности фармакотерапии в

педиатрической практике
Здоровый ребенок, Законы роста и

рiввития. Аномалии конституции

Болезнь и ребенок. Реакция ребенка и

его семьи на госпитализацию
Сестринский процесс при
заболеваниях
Сестринский ухол за новорох(дёнными

Охрана здоровья детей и подростков
Первичная медико-профилакти.Iеская

помощь населению

Неотложные состояния у детей
Инфекционная безопасность и

инфекционный контроль
Медицина катастроф

зб

24

60

56

60

3.

4,

5.

6.

7,

8.

9.

10.

11.

48

48
48

отлично
отлично
отлично

отлично
отлично

отлично

60

з2

Всего:
504 уrебных часов
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Приложение к диплоплу N9

фамилия, имя, отчество ДАЛАВВА ЗУЛИХАН ИtСАItВl{А

имеет документ об образовании
среднем профессиональном

"2| сентября 2020 28 u декабря 2020
с г. по

прошел(а) проФессиональную переподготовк:/ в (на)
двтономноЙ некоммерческой организации дополнитель}Iого проф]JссионаJ]ьного образования

г

(наименовац9е образовазельного 1r.l5lежден4в(подра:tд,)ления)(ценlральныи м ногопроФильныи инстит/тD

допо-\Ilительного профессионалL,ного образоваtия)
Сестринское дело в педиатрии

по программе
(наименование програItмы

дополнительного проФессионального образовшtиlа)

прошел(а) стажировку в (на)

организадии, уrреждения)

защитил(а) аттестационную работу на тему

кОрганизация сестринского процесса в педиатриIл)

(высшем, средя(:м профессионаrrьном)

(наименование предприятия,

(наименование темы)


